様式第7号(第14条関係)
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　　　　様
借受者　氏名　　　　　　　　　　印
医師修学資金返還方法変更承認申請書
　医師修学資金の返還方法の変更を受けたいので、次のとおり申請します。
	ふりがな
氏名

	貸付番号
	第　　　　号

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	ふりがな
住所
	(郵便番号　　―　　)電話番号(　　―　　)

	本籍地
	都・道・府・県

	大学又は勤務先
	名称

	所在地
	(郵便番号　　―　　)電話番号(　　―　　)

	返還すべき金額
(残額)
	円
	借受額
	円

	返還済額
	円

	返還免除額
	円

	変更前
	変更後

	返還開始年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	返還終了年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	一括払い、年賦の元利均等払いの別

	変更しようとする理由

	変更後の返還日程
	返還年月日
	返還金額

	円